

(FOR PUBLICATION)



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

(An ISO 9001: 2015 Certified Company)

(GOVT. OF RAJASTHAN UNDERTAKING)

COPORATE IDENTITY NO. CIN: U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H.O.: Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

OFFICE OF THE SUPERINTENDING ENGINEER (TD-III)

Room No.306, Vidyut Viniyamak Bhawan, Sahakar Marg, Jaipur 302005

E-mail Id- se.td3@rrvun.com

No. RVUN/Addl.CE(TD)/SE (TD-III)/D.

Jaipur, Dated

Online tenders through E-procurement are invited by Superintending Engineer (TD-III), Rajasthan Rajya Vidyut Utpadan Nigam Limited, Room No. 306, Vidyut Viniyamak Bhawan, Sahakar Marg, Near State Motor Garage, Jaipur-302005 for **Procurement of chemicals for various Power projects of RVUN.**

S.no	E Tender no	Name of Chemica	Estimated Cost (Rs.)	Extended Date & time for Down load of detailed tender documents from website
1	TN-33/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02414)	Hydrochloric Acid, Caustic Soda Lye and Liquid Chlorine	Rs.6.74 Crore	18:00Hrs on 09.03.2019 to 13:00 Hrs on 14.05.2019.
2	TN-34/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02413)	Pure Grade Non Ferric Alum	Rs.2.81 Crore	18:00Hrs on 09.03.2019 to 13:00 Hrs on 14.05.2019.
3	TN-35/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02416)	Liquor Ammonia (25% Conc.)	Rs.53.40 Lacs	18:00Hrs on 09.03.2019 to 13:00 Hrs on 14.05.2019.
4	TN-36/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02417)	Hydrated Lime	Rs.30.33 Lacs	18:00Hrs on 09.03.2019 to 13:00 Hrs on 14.05.2019.
5	TN-37/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02418)	Sulphuric Acid	Rs.5.59 Crore	18:00Hrs on 09.03.2019 to 13:00 Hrs on 14.05.2019.
6	TN-38/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02420)	Sodium Hypochlorite	Rs.30.20 Lacs	18:00Hrs on 09.03.2019 to 13:00 Hrs on 14.05.2019.
7	TN-39/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02421)	Poly-electrolyte (Cationic)	Rs.58.45 Lacs	18:00Hrs on 09.03.2019 to 13:00 Hrs on 14.05.2019.

The tender document can be downloaded on above mentioned dates from the website <http://eproc.rajasthan.gov.in> and the interested bidders will have to submit their tender in electronic format on this website. Detailed tender document is also available on <http://eproc.rajasthan.gov.in> (for downloading & uploading), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl or www.sppp.rajasthan.gov.in. Details of tender notifications can also be seen in NIT (s) exhibited on website www.rvunl.com and www.sppp.rajasthan.gov.in. Any type of corrigendum in tenders shall be published on above websites only.

Superintending Engineer (TD-III)

(प्रकाशित करने के लिए)



राजस्थान राज्य fo/kqr उत्पादन निगम लिमिटेड

निगमित पहचान संख्या (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

पंजीकरत कार्यालय: विद्युत भवन, जनपथ, ज्योति नगर, जयपुर-302005

कार्यालय : अधीक्षण अभियंता (थर्मल डिजाइन-III)

कमरा नंबर. 306, तृतीय तल, विद्युत विनियामक भवन, सहकार मार्ग, स्टेट मोटर गैरेज के पास,
जयपुर-302005, ई-मेल : se.td3@rvun.com, वैबसाइट- www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl

अधीक्षण अभियंता (थर्मल डिजाइन-प्द्द, राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड, कमरा नं. 306, विद्युत विनियामक भवन, सहकार मार्ग, स्टेट

मोटर गैराज के पास, जयपुर-302005 के द्वारा रा.रा.वि.उ.नि.की विभिन्न तापीय विद्युत परियोजनाओं के लिये ई- प्रोक्योरमेन्ट प्रणाली के अन्तर्गत

ऑनलाइन निविदायें आमन्त्रित की जाती हैं।

क्रम संख्या	निविदा संख्या	रसायनो का विवरण	विस्तृत निविदा विवरण वेबसाइट से डाउनलोड की तिथियां एवं समय
1	टी.एन.-33/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02414)	हाइड्रोक्लोरिक एसिड, कास्टिक सोडा ल्ये, लिक्विड क्लोरीन	09.03.2019 (18:00 हॉरस) से 14.05.2019 (13:00 हॉरस) तक
2	टी.एन.-34/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02413)	नॉन फेरिक एलम	09.03.2019 (18:00 हॉरस) से 14.05.2019 (13:00 हॉरस) तक
3	टी.एन.-35/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02416)	लिकर अमोनिया	09.03.2019 (18:00 हॉरस) से 14.05.2019 (13:00 हॉरस) तक
4	टी.एन.-36/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02417)	हाइड्रेटेड लाइम	09.03.2019 (18:00 हॉरस) से 14.05.2019 (13:00 हॉरस) तक
5	टी.एन.-37/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02418)	सल्फुरिक एसिड	09.03.2019 (18:00 हॉरस) से 14.05.2019 (13:00 हॉरस) तक
6	टी.एन.-38/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02420)	सोडियम हाईपो क्लोराएट	09.03.2019 (18:00 हॉरस) से 14.05.2019 (13:00 हॉरस) तक
7	टी.एन.-39/2018-19 (UBN No. RVU1819GLOB02421)	पोलीएलक्ट्रोलाइट	09.03.2019 (18:00 हॉरस) से 14.05.2019 (13:00 हॉरस) तक

विस्तृत निविदा विवरण उपरोक्त दिवसों तक वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> से डाउनलोड कर सकते हैं और इच्छुक फर्म अपना निविदा परिपत्र इलेक्ट्रानिक रूप में इस वेबसाइट पर डिजिटल साईन के साथ प्रस्तुत कर सकते हैं। विस्तृत निविदा विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> (डाउनलोड हेतु), www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl व www.sppp.rajasthan.gov.in पर भी उपलब्ध है। इस निविदा सूचना से संबंधित जानकारी www.rvunl.com वेबसाइट के NIT Section पर भी देखी जा सकती है। भविष्य में निविदा में किसी भी प्रकार का संशोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइटों पर ही प्रेषित किया जावेगा।

अधीक्षण अभियन्ता(टीडी-III)

रा.रा.वि.उ.नि., जयपुर



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

(GOVT. OF RAJASTHAN UNDERTAKING)

COPORATE IDENTITY NO. CIN: U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H.O.: Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

OFFICE OF THE Dy.CHIEF ENGINEER (TD)

Room No.309, Vidyut Viniyamak Bhawan, Near State Motor Garage, Sahakar Marg, Jaipur 302005

Tele-0141- 2740207, E-mail Id-dycetd1@gmail.com Website- energy.rajasthan.gov.in/rvunl

No. RVUN/CE (TD)/TA to CE (TD)/F./ D. Jaipur Dtd

CORRIGENDUM-2

Sub:- NIT to carry out Electrification, Air Conditioning, Fire Fighting works in rented office premises at dreamx plaza Sahkar Marg, Jaipur against TN-32/2018-19

In partial modification in NIT No. TN-32/2018-19 clause No. 2 (Important Dates) shall be amended as under.

S. No.	Events	Date & Time	Website
a)	Date & Time for down-loading of tender document	From 8-3-2019 to 14-5-2019 up to 18:00 Hrs	http://www.eproc.rajasthan.gov.in
e)	Date & Time of Submission of online Tender Documents.	Up to 14-5-2019 Up to 18:00 Hrs	http://www.eproc.rajasthan.gov.in
g)	Deposition of earnest money, tender fee and processing fee (in original)	Upto 14-5-2019 during working hours up to 12:00 Hrs	O/o Dy. Chief Engineer (TD) Room No. 307, Vidyut Vinyamak Bhawan, Jaipur-302005
h)	Date & time for opening of technical bid	At 11:00 Hrs on Dt. 15-5-2019	O/o Dy. Chief Engineer (TD) Room No. 307, Vidyut Vinyamak Bhawan, Jaipur-302005
i)	Opening of price bid	To be intimated later	
j)	Contacting Person	09:30 AM to 06:00 PM	1. Rajiv Kr Sharma XEn 9413349563 2. Vikas Gupta AEn 9413340896

NOTE: If date mentioned against the S.No.-g, h, i in the above declared public holiday the deadline will be the next working day.

(DK Goyal)

Dy. Chief Engineer (TD)

RVUN, Jaipur

Copy submitted/ forwarded to following for information:-

1. Chief Engineer (TD), RVUN, Jaipur.
2. Sr. AO (TD), RVUN, Jaipur.
3. Notice Board

Dy. Chief Engineer (TD)

RVUN, Jaipur



राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड

निगमित पहचान संख्या (CIN) – U40102RJ2000SGC016484

पंजीकरत कार्यालय: विद्युत भवन, जनपथ, ज्योति नगर, जयपुर-302005

कार्यालय : उप-मुख्य अभियंता (थर्मल डिजाइन)

कमरा नंबर. 306, तृतीय तल, विद्युत विनियामक भवन, सहकार मार्ग, स्टेट मोटर गैरेज के पास,
जयपुर-302005, ई-मेल : se.td2@rrvun.com, वैबसाइट- www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl

उप-मुख्य अभियंता (थर्मल डिजाइन), राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड कमरा नंबर. 307, तृतीय तल, विद्युत विनियामक भवन, सहकार मार्ग, स्टेट मोटर गैरेज के पास, जयपुर-302005 के द्वारा डीमैक्स प्लाजा, सहकार मार्ग, जयपुर स्थित राजस्थान राज्य विद्युत उत्पादन निगम लिमिटेड के कार्यालय में विध्युतिकरण, वातानुकलन एवम् अग्निशमन कार्यों के निष्पादन हेतु ऑनलाइन निविदाये आमंत्रित की जाती है।

क्रम संख्या	निविदा संख्या	कार्यों का विवरण	विस्तृत निविदा विवरण वेबसाइट से डाउनलोड की तिथियां एवं समय
1	टी. एन. - 32-2018-19 (UBN No. RVU1819A2416)	विध्युतिकरण, वातानुकलन एवम् अग्निशमन कार्य	08.03.2019 से 14.05.2019 (18:00 बजे) तक

विस्तृत निविदा विवरण उपरोक्त दिवसों तक वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> से डाउनलोड कर सकते हैं और इच्छुक फर्म अपना निविदा परिपत्र इलेक्ट्रॉनिक रूप में इस वेबसाइट पर डिजिटल साइन के साथ प्रस्तुत कर सकते हैं। विस्तृत निविदा विवरण वेबसाइट <http://eproc.rajasthan.gov.in> (डाउनलोड हेतु) www.energy.rajasthan.gov.in/rvunl व www.sppp.rajasthan.gov.in पर भी उपलब्ध है भविष्य में निविदा में किसी भी प्रकार का संसोधन होने पर उपरोक्त वेबसाइटों पर प्रेषित किया जायेगा।

उप-मुख्य अभियन्ता(टीडी)
रा.रा.वि.उ.नि., जयपुर

प्रकाशित नहीं करने के लिए

उप-मुख्य अभियन्ता(टीडी)
रा.रा.वि.उ.नि., जयपुर



RAJASTHAN RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

(GOVT. OF RAJASTHAN UNDERTAKING)

COPORATE IDENTITY NO. CIN: U40102RJ2000SGC016484

Regd. Office & H.O.: Vidyut Bhawan, Janpath, Jyoti Nagar, Jaipur-302005

OFFICE OF THE Dy.CHIEF ENGINEER (TD)

Room No.309, Vidyut Viniyamak Bhawan, Near State Motor Garage, Sahakar Marg, Jaipur 302005

Tele-0141- 2740207, E-mail Id-dycetd1@gmail.com Website- energy.rajasthan.gov.in/rvunl

No. RVUN/ CE (TD)/ TA to CE (TD)/D.

Jaipur Dt.

Public Relation Officer,

Rajasthan Rajya Vidyut Utpadan Nigam Ltd.,

Jaipur.

Sub:- Regarding publication of various NIT's during Modal Code of Conduct.

Ref.: (i) CMD, RVUN letter no. RVUN/P&A/F.PR/D. 2077 dated 25.03.2019 regarding seeking permission of ECI to float NIB & also award work orders.

(ii) Asst. Secretary to Govt., Energy Department letter dated 23.04.2019

Please find enclosed herewith the details of various NIT's for publication in news paper as Election Commission of Rajasthan has granted permission for publication of these NIT's during Modal Code of Conduct through Energy Department, Govt. of Rajasthan vide letter dated 23.04.19.

Encl:- As above

Chief Engineer (TD)
RVUN, Jaipur

Copy Submitted/Forwarded to the following for information and needful action please:-

1. Director (Technical/Project/Finance), RVUN, Jaipur.

Chief Engineer (TD)
RVUN, Jaipur